

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

	Προς τον Δήμο Βόλου
	Ημερομηνία: - - 2020

Σας υποβάλλουμε την οικονομική προσφορά μας για το διαγωνισμό «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ** », που έχει προκηρύξει ο Δήμος σας.

Της επιχείρησης, Α.Φ.Μ./Δ.Ο.Υ.,

έδρα, οδός, αριθμός, τηλέφωνο, fax,

email:

ΟΜΑΔΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ	ΜΟΝ	ΣΥΝ. ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ σε ευρώ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΛΕΤΗΣ σε ευρώ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ σε ΕΥΡΩ (αριθμητικώς)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ σε ΕΥΡΩ (αριθμητικώς)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ σε ΕΥΡΩ (ολογράφως)
A	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ LED							
1	Φανός σηματοδότησης 3π οχημάτων 200 mm, 230 V με οπτικά συστήματα LED (κο-κι-πρ) με στηρίγματα στερέωσης. Κωδ. CPV: 34996100-6	TEM	30	275,00	8.250,00			
2	Φανός σηματοδότησης 3π 200 mm, 230 V με οπτικά συστήματα LED (κι-κι-κι) με στηρίγματα στερέωσης. Κωδ. CPV: 34996100-6	TEM	6	275,00	1.650,00			
3	Φανός σηματοδότησης 2π 200 mm πεζών, με οπτικά συστήματα LED 230 V, με στηρίγματα στερέωσης. Κωδ. CPV: 34996100-6	TEM	35	210,00	7.350,00			

4	Οπτικό σύστημα LED για φανό 200mm κόκκινο 230 V Κωδ. CPV: 34996100-6	TEM.	50	70,00	3.500,00			
5	Οπτικό σύστημα LED για φανό 200mm κίτρινο 230 V Κωδ. CPV: 34996100-6	TEM.	50	70,00	3.500,00			
6	Οπτικό σύστημα LED για φανό 200mm πράσινο 230 V Κωδ. CPV: 34996100-6	TEM.	50	75,00	3.750,00			
	ΣΥΝΟΛΟ (ΟΜΑΔΑ Α)				28.000,00			
	ΦΠΑ 24%				6.720,00			
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΟΜΑΔΑ Α)				34.720,00			
Β	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΛΑΚΕΤΩΝ ΡΥΘΜΙΣΤΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ							
1	Πλακέτα μικροϋπολογιστή για ρυθμιστή κυκλοφορίας της εταιρείας ΣΗΜ. Κωδ. CPV: 34996000-5	TEM	2	550,00	1.100,00			
2	Πλακέτα τροφοδοτικού για ρυθμιστή κυκλοφορίας της εταιρείας ΣΗΜ. Κωδ. CPV: 34996000-5	TEM	2	620,00	1.240,00			
3	Πλακέτα ηλεκτρολογικού για ρυθμιστή κυκλοφορίας της εταιρείας ΣΗΜ. Κωδ. CPV: 34996000-5	TEM	2	450,00	900,00			
4	Πλακέτα εξόδου για ρυθμιστή κυκλοφορίας της εταιρείας ΣΗΜ. Κωδ. CPV: 34996000-5	TEM	10	200,00	2.000,00			

	ΣΥΝΟΛΟ(ΟΜΑΔΑ Β)				5.240,00			
	ΦΠΑ 24%				1.257,60			
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΟΜΑΔΑ Β)				6.497,60			
				ΣΥΝΟΛΟ (Α)+(Β)	33.240,00			
				ΦΠΑ 24%	7.977,60			
				ΓΕΝ ΣΥΝΟΛΟ (Α)+(Β)	41.217,60			

Η προσφορά μας ισχύει και δεσμεύει την εταιρεία μας για έξι (6) μήνες από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού-άρθρο 2.4.6. της Διακήρυξης

Η συνολική τιμή της προσφοράς μας ανέρχεται στο ποσό..... (να αναγραφεί ολογράφως το συνολικό ποσό με Φ.Π.Α., της προσφοράς όπως στον πίνακα) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Για την εταιρεία

Με εκτίμηση

(ονοματεπώνυμο, ιδιότητα, σφραγίδα, υπογραφή)